manifestação do(a) Sr.(a) Pregoeiro(a), que acato na íntegra, nos 
termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO o 
objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valore(s), em favor 
da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s). BRASIL SINALIZAÇÃO 
EIRELI., para o lote 01, pelo valor total ofertado de R$ 1.449.498,00 
(Hum milhão, quatrocentos e quarenta e nove mil, quatrocentos 
e noventa e oito reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 50,00), 02 
(R$ 35,00), 03 (R$ 100,00), 04 (R$ 85,00), 05 (R$ 65,00), 06 (R$ 
300,00), 07 (R$ 236,35), 08 (R$ 35,15) e 09 (R$ 1.199,96); Isto posto, 
HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N 012/2025, face o pleno atendimento à legislação

[...]

presente processo administrativo, ao disposto na Lei nº 13.019/2014 
e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
Hércio Teófilo de Jiu-Jitsu - Atibaia, no valor total de R$ 99.138,00 
(noventa e nove mil e cento e trinta e oito reais). À Secretaria de 
Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 28 de 
março de 2.025. Sr. Alessandro Mariani -Secretário de Esportes e 
Lazer-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 8.163/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 011/25 OBJETO: Atendimento ao Projeto Esportivo

[...]

e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
de Desenvolvimento Social, Esportivo e Educacional – ADESE, no 
valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). À Secretaria de 
Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 28 de 
março de 2.025. Sr. Alessandro Mariani -Secretário de Esportes e 

Lazer-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 7.971/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 020/25 OBJETO: Atendimento ao Programa Creche

[...]

e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
de Moradores e Amigos do Bairro do Tanque, no valor total de R$ 
210.053,65 (duzentos e dez mil, cinquenta e três reais e sessenta e 
cinco centavos). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura 
da Estância de Atibaia, 28 de março de 2.025. Sr. Denise de Oliveira 
Barbosa -Secretária de Educação-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 8.606/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 021/25 OBJETO:

[...]

Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado pela 
Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO 
e HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento epigrafado 
à OSC Associação dos Moradores dos Bairros Jardim São Felipe, 
Jardim Cilar e Jardim Santo Antônio, no valor total de R$ 231.670,99 
(duzentos e trinta e um mil, seiscentos e setenta reais e noventa e nove 
centavos). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, 28 de março de 2.025. Sr. Denise de Oliveira 
Barbosa -Secretária de Educação-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 8.992/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 023/25 OBJETO:

[...]

e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
Espirita Beneficente e Educacional Casa do Caminho, no valor total 
de R$ 217.851,66 (duzentos e dezessete mil e oitocentos e cinquenta 
e um reais e sessenta e seis centavos). À Secretaria de Administração 
para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 28 de março de 2.025. 
Sr. Denise de Oliveira Barbosa -Secretária de Educação-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 9.049/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 024/25 OBJETO: